
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ KIẾN MINH 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Kiến Minh, ngày      tháng 11 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Tặng danh hiệu “Thôn văn hóa” năm 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Nghị định 86/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ Quy 

định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia đình 

văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”;  

Căn cứ Quyết định số 32/2024/QĐ-UBND ngày 29/10/2024 của UBND 

thành phố Hải Phòng về việc ban hành Quy định chi tiết tiêu chuẩn xét tặng danh 

hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu 

biểu” trên địa bàn thành phố Hải Phòng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng danh hiệu “Thôn văn hóa” năm 2025 cho 17 thôn trên địa bàn 

xã (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Thường trực Hội đồng Thi 

đua - Khen thưởng, Trưởng phòng Văn hóa và Xã hội, Thủ trưởng các đơn vị liên 

quan và các tập thể có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Tiến Thuật 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

DANH SÁCH 

Tặng danh hiệu “Thôn văn hóa” năm 2025 

(Kèm theo QĐ số      /QĐ-UBND ngày    /11/2025 của UBND xã) 

 

STT Tên thôn Ghi chú 

1.  Thôn Lạng Côn Hà, xã Kiến Minh  

2.  Thôn Lạng Côn Hải, xã Kiến Minh   

3.  Thôn Đại Trà Hải, xã Kiến Minh  

4.  Thôn Đại Trà Đức, xã Kiến Minh  

5.  Thôn Đại Trà Hồng, xã Kiến Minh  

6.  Thôn Thống Nhất, xã Kiến Minh  

7.  Thôn Đoàn Kết, xã Kiến Minh  

8.  Thôn Thọ Linh, xã Kiến Minh  

9.  Thôn Thấp Linh, xã Kiến Minh  

10.  Thôn Cốc Liễn 1, xã Kiến Minh  

11.  Thôn Cốc Liễn 2, xã Kiến Minh  

12.  Thôn Thù Du, xã Kiến Minh  

13.  Thôn Vũ Vị, xã Kiến Minh  

14.  Thôn Phong Cầu 1, xã Kiến Minh  

15.  Thôn Phong Cầu 2, xã Kiến Minh  

16.  Thôn Phong Quang, xã Kiến Minh  

17.  Thôn Đức Phong, xã Kiến Minh  

 

 


		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-11-10T08:53:54+0700
	HẢI PHÒNG
	Phạm Tiến Thuật<phamtienthuat@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice


		2025-11-10T10:43:48+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <ubndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-10T10:43:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <ubndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-10T10:43:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <ubndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




